СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

25  июня 2013  года                                                                                                № 177
п.Нижнесортымский

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об

утверждении Положения о размере

денежного содержания лиц, замещающих

муниципальные должности на постоянной

основе в сельском поселении

Нижнесортымский, и порядке его

осуществления»

 В соответствии с Законом  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

от 28.12.2007 № 201-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия

на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты – Мансийском

автономном округе - Югре» в целях определения размера денежного содержания

лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе в сельском

поселении Нижнесортымский

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения

Нижнесортымский от 28.06.2012 № 143 «Об утверждении Положения о размере

денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности на

постоянной основе в сельском поселении Нижнесортымский, и порядке его

осуществления» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.1. изложить в новой редакции:

«3.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения составляет

6 100 рублей.».

1.2. Подпункт 3.8.7. пункта 3.8. изложить в новой редакции:

«3.8.7. В отработанное время в календарном квартале, году, для расчета

денежного поощрения по результатам работы за квартал, год включается время

работы по табелю рабочего времени. В период для расчета размера денежного

поощрения по результатам работы за квартал, год не включаются дни учебного

отпуска, дни по временной нетрудоспособности, дни отпуска без сохранения

заработной платы и другие дни, когда содержание работника производится за счет

фонда обязательного страхования на случай временной нетрудоспособности и в

связи с материнством.».

 2.   Администрации     сельского   поселения   Нижнесортымский

опубликовать (обнародовать)   настоящее  решение  в средствах массовой

информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования). Пункт 1.1. вступает в силу с 01  июня  2013

года.

 4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по бюджету и

налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев